

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
510	06/07/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
000641	1,000L	EUDRAGIT L	25,100		18	25,10
Lot: L10050060 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/03/2013			Cod.art.:M0014100(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 2.029			
000391	500,000gr	CICLOPIROX OLAMINA	1,150		4	575,00
Lot: L09110092 Pack: 1 Quantitat:: 500,000 Caducitat: 30/07/2012			Cod.art.:M0012860(1 envase x 500 g).Pedido nº 2.029			
002065	1,000Kg	HIDROXIPROPIL GOMA GUAR (JAGUAR HP-8)	24,000		16	24,00
Lot: L10040045 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 08/06/2011			Cód.Art.:M0015030(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 1.968			
0470	1,000Kg	CREMOPHOR RH 40 (Eumolgin HRE 40)	11,100		18	11,10
Lot: L10040336 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/02/2012			Cód.Art.:M0019950(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 2.078			
1580	2,000Kg	SODIO LACTATO 60 % (sodio dl-lactato sol. 60%)	8,700		18	17,40
Lot: 0809547 Pack: 2 Quantitat:: 2,000 Caducitat: 30/06/2011			Cód.Art.:M0018170(2 envases x 1 Kg).Pedido nº 1.987			
1163	2.000,000gr	KELINA (Extracto Planta Ammi Visnaga)	1,075		4	2.150,00
Lot: 80740 Pack: 1 Quantitat:: 2.000,000 Caducitat: 30/11/2011			Cód.Art.:M0015250(1 envase x 2 Kg).Pedido nº 1.910			
1735	1,000L	TINTURA CANTARIDAS	61,940		4	61,94
Lot: E*093/09 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/02/2012			cod.art.:M0043200(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 1.936			
002374	1,000Kg	GOMA TRAGACANTO (Goma adragante)	60,000		18	60,00
Lot: FAIT091019040 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/10/2012			cód.art.:M0014840(1 envase x 1 Kg). Pedido nº 855			
1092	1,000Kg	HIDROXICINA HCL	431,000		4	431,00
Lot: 11071000 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/04/2015			Cód.art.:M0015000(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 542.			

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
3.217,94	4	128,72		
24,00	16	3,84		
113,60	18	20,45		

TOTAL FACTURA: 3.508,55 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	06/10/2010	3.508,55 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------